
5,630,516

5,509,035

4,059,007

490,043

136,154

26,172

481,538

21,637

－

21,637

2,903,465

－

－

10,931

303,785

－

81,916

76,534

5,381

206,262

－

206,262

－

5,630,516

5,509,035

4,059,007

490,043

136,154

26,172

481,538

21,637

－

21,637

2,903,465

－

－

10,931

303,785

－

81,916

76,534

5,381

206,262

－

206,262

－

5,263,196

5,141,715

3,851,731

490,018

135,859

26,118

470,699

20,046

－

20,046

2,708,993

－

－

10,492

286,214

－

79,887

74,509

5,378

206,262

－

206,262

－

367,320

367,320

207,276

25

295

54

10,839

1,591

－

1,591

194,472

－

－

439

17,571

－

2,028

2,025

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,386,971

1,386,943

1,064,652

474,838

32,463

4,793

138,077

2,100

－

2,100

412,381

－

－

2,388

71,302

－

11,435

9,767

1,668

－

－

－

－

1,386,971

1,386,943

1,064,652

474,838

32,463

4,793

138,077

2,100

－

2,100

412,381

－

－

2,388

71,302

－

11,435

9,767

1,668

－

－

－

－

1,368,629

1,368,601

1,064,652

474,838

32,463

4,793

138,077

2,100

－

2,100

412,381

－

－

2,385

71,242

－

11,435

9,767

1,668

－

－

－

－

18,342

18,342

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

60

－

0

0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國113年 5月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

18,760,032 18,760,03215,036,156 15,036,156

13,598,199 12,982,696 13,598,199 12,982,696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

532,261

532,261

－

91,002

－

83,865

121,481

121,481

65,098

－

56,384

125,333

125,333

－

－

－

14,673

－

－

－

－

－

141,735

141,735

－

56,917

－

20,235

28

28

28

－

－

18,243

18,243

－

－

－

35

－

－

－

－

－

657,594

657,594

－

91,002

－

98,538

121,481

121,481

65,098

－

56,384

－

－

146,820

105,941

40

39,000

－

－

－

1,839

5,777,336

657,594

657,594

－

91,002

－

98,538

121,481

121,481

65,098

－

56,384

－

－

146,820

105,941

40

39,000

－

－

－

1,839

5,777,336

159,978

159,978

－

56,917

－

20,271

28

28

28

－

－

－

－

50,986

42,906

－

10,000

－

－

－

-1,920

1,437,957

159,978

159,978

－

56,917

－

20,271

28

28

28

－

－

－

－

50,986

42,906

－

10,000

－

－

－

-1,920

1,437,957

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國113年 5月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



4,598,612

3,735,853

1,538,036

398,987

402,701

670,339

66,010

347,636

260,297

－

87,338

417,152

93,073

43,531

54,142

226,406

425,949

467

69,320

356,163

－

－

786,520

68,461

718,059

4,598,612

3,735,853

1,538,036

398,987

402,701

670,339

66,010

347,636

260,297

－

87,338

417,152

93,073

43,531

54,142

226,406

425,949

467

69,320

356,163

－

－

786,520

68,461

718,059

3,826,007

3,621,067

1,524,818

398,987

398,109

662,030

65,692

334,301

252,650

－

81,652

371,965

88,059

39,767

48,521

195,618

420,868

467

65,590

354,811

－

－

748,555

40,098

708,458

772,605

114,786

13,218

－

4,591

8,309

318

13,334

7,648

－

5,686

45,187

5,013

3,765

5,621

30,788

5,082

－

3,730

1,351

－

－

37,965

28,363

9,602

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

815,061

596,656

216,972

19,580

57,768

127,436

12,187

69,188

49,361

－

19,827

58,981

12,868

6,922

7,662

31,530

53,917

69

10,071

43,777

－

－

149,785

18,276

131,509

815,061

596,656

216,972

19,580

57,768

127,436

12,187

69,188

49,361

－

19,827

58,981

12,868

6,922

7,662

31,530

53,917

69

10,071

43,777

－

－

149,785

18,276

131,509

635,497

584,065

216,529

19,580

57,678

127,083

12,187

64,324

48,953

－

15,372

55,266

12,667

6,380

7,385

28,834

53,912

69

10,071

43,772

－

－

146,220

17,526

128,694

179,564

12,591

443

－

90

353

－

4,864

409

－

4,455

3,715

200

542

277

2,696

5

－

－

5

－

－

3,565

750

2,815

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國113年 5月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



206,148

206,148

－

25

25

－

－

－

14,386

862,759

237,451

5,308

67,881

164,262

－

63,236

45,413

－

17,823

443,799

35,276

16

193,009

215,497

6,397

206,148

206,148

－

25

25

－

－

－

14,386

862,759

237,451

5,308

67,881

164,262

－

63,236

45,413

－

17,823

443,799

35,276

16

193,009

215,497

6,397

206,148

206,148

－

25

25

－

－

－

14,386

204,940

33,041

5,308

15,218

12,515

－

12,900

10,097

－

2,803

117,564

9,713

16

71,470

36,365

902

－

－

－

－

－

－

－

－

－

657,820

204,410

－

52,663

151,747

－

50,336

35,316

－

15,020

326,235

25,563

－

121,539

179,132

5,495

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

46,391

46,391

－

－

－

－

－

－

1,422

218,405

73,611

33

47,477

26,100

－

21,336

9,860

－

11,475

95,951

4,436

－

45,128

46,387

1,473

46,391

46,391

－

－

－

－

－

－

1,422

218,405

73,611

33

47,477

26,100

－

21,336

9,860

－

11,475

95,951

4,436

－

45,128

46,387

1,473

46,391

46,391

－

－

－

－

－

－

1,422

51,432

9,177

33

5,801

3,343

－

3,934

3,323

－

611

35,097

3,417

－

12,856

18,825

316

－

－

－

－

－

－

－

－

－

166,973

64,434

－

41,676

22,758

－

17,402

6,537

－

10,865

60,855

1,020

－

32,273

27,562

1,157

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國113年 5月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 8月28日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

179,405 179,405

18,760,032 18,760,03215,036,156 15,036,156

14,205,219 14,205,219 14,205,219 14,205,219

14,384,623 14,384,623

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

902

－

－

40,384

10,769

29,616

－

－

148

－

－

5,495

－

－

69,557

63,659

5,898

－

－

1,786

－

－

316

－

－

2,761

2,191

569

－

－

148

－

－

1,157

－

－

23,103

23,067

36

－

－

22

－

－

6,397

－

－

109,942

74,428

35,514

－

－

1,935

6,000

6,000

-49,798

－

-30,928

59,214

11,646

-90,000

270

4,554,814

－

－

6,397

－

－

109,942

74,428

35,514

－

－

1,935

6,000

6,000

-49,798

－

-30,928

59,214

11,646

-90,000

270

4,554,814

－

－

1,473

－

－

25,864

25,258

605

－

－

170

－

－

15,877

－

6,078

-1,875

1,673

10,000

－

830,938

－

－

1,473

－

－

25,864

25,258

605

－

－

170

－

－

15,877

－

6,078

-1,875

1,673

10,000

－

830,938

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國113年 5月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)




